

Avis de décès de Monsieur Jean-Michel POGNANT

Publié le 17 janvier 2025 à MELUN



Jean-Michel POGNANT
Né le 19 février 1961 à Melun
Décédé à Melun
Le 16 janvier 2025 à l'âge de 63 ans

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Jean-Michel POGNANT

survenu le jeudi 16 janvier 2025, à l'âge de 63 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **jeudi 23 janvier 2025 à 10 heures 00** à l'adresse suivante :

Église Saint-Pierre-Saint-Paul, Côte Sainte-Gemme, Vaux-le-Pénil, France

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Jean-Michel.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Jean-Michel POGNANT

Cérémonie religieuse

1

Église Saint-Pierre-Saint-Paul, le 23 janvier 2025 à 10:00 Côte Sainte-Gemme, 77000 Vaux-le-Pénil

Crémation

2

Crématorium du pays de Montereau, le 23 janvier 2025 à 14:00 2 Rue de la Croix Saint Jacques, 77130 Marolles-sur-Seine

Destination des cendres

3

Cimetière Nouveau de Vaux-le-Pénil, le 24 janvier 2025 à 11:00 Rue du 11 Novembre 1918, 77000 Vaux-le-Pénil